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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
pakker på salgsdisk hvor der ligeledes håndteres
bagerprodukter fra. Følgende er konstateret: Virksomheden
ligger pakker til pakkeudlevering på salgsbagerdisk, hvor der
også håndteres fødevarer/bagerprodukter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser, at
der opsættes seperat bord til pakkehåndtering og der
endvidere sprittes af hele tiden. Vejledt generelt om regler for
ikke fødevarerelateret aktiviteter -herunder ikke
fødevarerelateret sktiviteter samt kontamineringsrisiko i
forbindelse hermed.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Hygiejnisk
opbevaring af fødevarer samt stikprøvevis temperaturer af
fødevarer på køl i butik. Ok
Kontrolleret adskillelse af fødevaregrupper. Følgende er
konstateret: Paptomatbakke med uskyllede tomater er placeret
ovenpå chokoladesmelter med serveringsklar smeltet
chokolade. Låg på chokoladesmelter er ikke helt lukket og der
er endvidere hul i låget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om kontamineringsrisiko mellem rå og færdigvarer. Virksomheden oplyser, at chokoladesmelter
flyttes.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af fryser. Følgende er konstateret: Synligt blanding af is og
produktrester på frysergulv samt enkelte spindelvæv i loft og overgang mellem loft og vægge på lager. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
reglerne for rengøring samt muligshedsløsning for fjernelse af is. Virksomhedens ejer og kone oplyser han ikke
kan være over det hele og ikke kan tjekke om personalet lukker døren samt at frysergulv fejes jævnligt og der
har været mange reperatører på fryseren.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrol af at eltavle m.v. er indrammet i skab. Ok, da virksomheden har opsat skab
siden sidste kontrol.
Mærkning og information: Kontrolleret at skilt med at oplysning af allergener er opsat synlig for kunder. OK
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Der er medtaget billeddokumentation.


